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Det här är ett väldigt speciellt nummer av Gaston-
posten. Det är ett nummer som inte anstränger sig 
det minsta för att göra läsaren gladare, och flera av 
dom mest älskade bitarna ur tidigare GP är borta 
här. Detta nummer är så oengagerande att ingen ville 
göra det.För att det överhuvudtaget skulle komma ut 
krävdes ett myteri mot chefsredaktören. Det är med 
andra ord ett riktigt halvdant nummer. Men låt oss 
börja i andra ändan.

Det började en dag i läsvecka fyra, med att under-
tecknad påpekade för tidningens invalde chefsredak-
tör, Johan “Hagge” Hagman, att det borde komma ut 
ett nummer av GP även läsperiod tre. Detta resul-
terade i ett ganska givande samtal. Jag visade några 
artiklar jag skrivit, och Hagge kom med en stor och 
idealistisk idé om vad som senare skulle kallas en 
citatchock.

Jag, som layoutade även förra numret, skulle lay-
outa igen, och fick det material som skulle placeras i 
tidningen. Det fattades dock en mycket viktig bit. Det 
fattades en ledare. Denna ledare var viktig, inte för att 
de brukar vara extra läsvärda, utan för att just denna 
ledare skulle knäppa alla er läsare på näsan. Denna 

ledare skulle förklara varför alla de kontroversiella val 
som gjorts till denna tidning hade gjorts.

Det dröjde dock innan det kom någon ledare, och 
för varje gång jag påminde honom om att den behöv-
des visade han mindre och mindre entusiasm. När så 
tentaveckan kommit och gått hade jag som välvillig 
sektionsmedlem inget val. Jag ställde ett ultimatum, 
“skriv ledaren nu, annars gör jag det”. Detta var vad 
jag fick som svar.

Bäste herr myterist

Gött att någon engagerar sig i detta....
...Jag bifogar även en liten bild på en bounty för 
att hylla ditt myteri, det blir mitt bidrag. Avsätt mig
gärna.

Ha det gött!
/Hagge

Jag insåg direkt att jag gjort en stor felkalkylering. 
Mitt fina hotbrev var aldrig tänkt som ett medel för 
mig att ta över tidningen. Men samtidigt kunde jag 

Ledare

Gastonposten
KfKbs Sektionstidning
Oberoende gastonfanatisk
gp.kfkb.se
gp@kfkb.se

Chefredaktör och ansvarig utgivare
Johan ”Hagge” Hagman
Redaktör
Carina Olsson

Det här är egentligen inte den bountyförpackningsbild som 
Hagge skickade som hyllning, utan en bild, med högre kvali-
tet, på en kanadensisk bountyförpackning, tagen från hemsi-
dan www.mikescandywrappers.com, en sida som specialiserat 

sig på olika godisförpackningar.
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inte säga emot honom. Det var fullt förståeligt att 
Hagge, som gammal KfKb-6 patet byggt upp in en 
inre bitterhet, och att den i fallet Gastonposten hade 
uppnåt en kritisk massa. Det intryck man får som 
GP-aktiv är och var att ingen brydde sig. Det enda 
folk bryr sig om är citat, som Hagge själv utryckte 
det. Ingen bryr sig om en förening utan ett juste 
aspkalas

Detta leder oss till citatchocken. Den fina idé som 
Chefredaktören fått i läsvecka fyra var att göra ett 
nummer som satte sig på tvären. De enda utomstå-
ende bidrag som kommit in var en mängd citat, och av 
dom var majoriteten riktigt dåliga sexcitat som inte ens 
platsade i Kempressen. Vi skulle helt enkelt ta bort 
citaten, och på så sätt få folk att tänka efter en extra 
gång om vad Gastonposten egentligen finns till för.

Undertecknad har,  förutom de bidrag som inkommit 
från sektionsföreningarna skrivit allt originalmaterial 
själv, med ett undantag. Mot slutet av tidningen finns 
en liten sida jag har valt att kalla “i korthet”. Det är 
en sida för mindre betungande saker att skriva, som 
listor och små observationer. En liten mjukstart för 
den som vill skriva till GP, men kanske inte vågar.

Man kan självklart fråga sig varför man ska skriva 
till GP, när vi har valt in folk som kan göra det åt 
oss. Svaret mynnar ut i vad vi egentligen ska ha 
sektionstidningen till. Vill vi att tidningen ska arbeta 
för sektionen måste det finnas en större morot för 
de som är aktiva än det finns nu. Annars blir numren 
lika torra och uttröttade som detta, och om tidningen 
bara blir ett forum för mina fånerier kan vi lika gärna 
lägga ner den.

Det andra alternativet är att jobba med sektionen, 
men för det krävs att läsarna kommer med ordentliga 
förslag om vilken riktning tidningen ska ha. Det är 
för att sektionens medlemmar ska tänka till om det 
som detta nummer är skapat. Nåsta nummer blir med 
säkerhet gladare.

Anders Bengtsson, myterist på GP
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Läsperiod tre och ny termin har inneburit några 
fräscha krafttag för oss i Ernst. Vi hoppas att ni alla 
har kommit i kontakt med vår enkät och tagit tillfäl-
let i akt att uttrycka era önskemål kring vad ni tycker 
att vår förening ska ha för uppgift på sektionen. Vi 
vill passa på att tacka för alla de svar som kommit 
oss tillhanda. Vi har sammanställt dem och ska nu 
utveckla en verksamhetsplan utifrån de uttryckta 
viljorna.

Den 24 januari anordnade vi mellanträff  för dem 
som deltar i vårt mentorskapsprogram Odysséen. 
Under kvällen bjöds det på smörgåstårta och samar-
betsövningar. I slutet av april eller början av maj så 
kommer sedan den avslutande träffen att äga rum. 
Vi vill redan nu göra lite reklam för nästa års om-
gång av vårt mentorskapsprogram. Det riktar sig till 
studenter i årskurs 3 eller 4 på Bt-, F-, K- och Kf-
programmen och innebär att man under ett läsår får 
en personlig mentor ute i arbetslivet. Mentorn har 
en civilingenjörsbakgrund och kan förhoppningsvis 
inspirera och vägleda sin adept utifrån egna erfaren-
heter. Vi i arbetsmarknadsgrupperna anordnar tre 
gemensamma träffar för alla deltagare: en kick-off  i 
september, mellanträff  i januari och avslutning i april. 
Därtill är det tänkt att mentor och adept ska träffa 
varandra var fjärde till åttonde vecka, exempelvis 
över en lunch eller vid ett studiebesök på mentorns 
arbetsplats.

Södra är sedan i höstas huvudsponsor för K- och 
KfKb-sektionerna. Eftersom de i sitt avtal utlovats 
branschexklusivitet (d.v.s. inget annat företag inom 
skogsindustrin får sponsra oss samtidigt) så bidrar de 
med en stor summa pengar under detta år. 
Vår andra stora sponsor har under ett antal år varit 
Akzo Nobel. Den uppgörelse som nyligen kom till 
stånd för 2008 innebär fortsatt nära samarbete men 
i lite modifierade former. Vi tror att den skriftliga 
överenskommelse, som kommer att innebära tre 
huvudpunkter av tydlig kontakt mellan detta stora 
företag och vår sektion, blir till en stor fördel för 
båda parter. Vi vill redan nu uppmärksamma er på 

det första eventet som kommer anordnas i samarbete 
med Akzo Nobel, nämligen en helkväll med case-
studier under läsvecka 3 i läsperiod 4. De andra två 
huvudpunkterna består i laborationsrockssponsring 
med företagets närvaro vid utdelningstillfället samt 
fortsatt medverkan på den vår arbetsmarknadsdag 
KARM. Den största skillnaden består i att Akzo No-
bel kommer betala en summa pengar för varje enskilt 
evenemang, till skillnad från en fast summa per år 
vilket gällde i det gamla avtalet.

Vi hoppas att ni var och upplevde CHARM. Det 
fanns många företag att informera sig om, dock har 
det hörts en del klagomål på att bioteknikföretagen 
var dåligt representerade samt att bioteknikutbild-
ningen klingar obekant för många. Som ett steg i 
arbetet mot att råda bot på detta ovetande om pro-
grammet, skickade vi i Ernst ut ett informationsbrev 
till 15 mindre bioteknikföretag i Göteborgsområdet 
under januarimånad. I detta brev berättade vi om vad 
vår arbetsmarknadsgrupp sysslar med och undersökte 
samtidigt intresset, hos vardera av dessa företag, av 
framtida samarbete med vår sektion. Flera av företa-
gen har kommit med positiv respons och vi hoppas 
att ett arrangemang med något av dem ska kunna ske 
så snart som möjligt.

Till sist är vi ännu några personer kort i föreningen, 
så om någon av er sektionsmedlemmar är intresserad 
av att arbeta med kontakten mellan oss studenter och 
våra framtida arbetsgivare är ni varmt välkomna att 
kontakta oss (ordf. Karin Lundberg, kassör Susanne 
Ryberg, sekr. Ingela Svanäng) via mail: ernst@kfkb.se 
eller direkt personligen.

Ernst hälsar vänligt genom sekreterare Ingela Svanäng

Nyheter från Ernst
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CM i innebandy blev en stor framgång för KfKb. 
Sektionslaget tog sig hela vägen till final där favo-
rittippade IT stod för motståndet. Finalen blev en 
nagelbitare. När domaren blåste av matchen stod det 
2-1 till KfKb, lyckan var total. Nya KfIK kunde inte 
fått en bättre start på sitt arbete. Nu vill vi surfa vi-
dare på framgångsvågen och uppleva fler glädjefyllda 
idrottsögonblick tillsammans med alla på sektionen.

Under sektionsmötet läsvecka 5 var det inval till 
KfIK. Daniel Bånkestad, Oskar Henriksson, Nikesh 
Hindocha och Simon Isaksson är nya medlem-
mar i föreningen. Från det gamla KfIK sitter Sofia 
Lindberg och Bulten kvar. Notera att vi nu har fler 
medlemmar än t.ex. b0f. Sofia valde att lämna över 
positionen som manager till undertecknad. (För den 
som vill veta mer om de nya medlemmarna så är det 
bara att komma till spritköket på lunchen och sätta 
sig vid det bord där det snackas fotboll i termer som 
”Pivot element league”, ”Spartak Matris” och ”Caps 
Arena”.)

Nog om presentationen av det nya KfIK och över 
till, det för KfKb numera angenäma samtalsämnet, 
Chalmersmästerskapen. I höstas tog sektionen hem 
titeln i beachvolleyboll. Denna gång var disciplinen 
innebandy. Simon, Linus, Per, Daniel, Nikesh, Joel 
och Simon åkte på fredagen läsvecka 6 till Alelyckans 
sporthall för att försvara sektionens färger.

Dessförinnan hade två träningspass genomförts 
i Kårhusets rörelserum. Taktiken var att hålla tätt 
bakåt och sedan lita på att forwards tog till vara på de 
chanser som uppstod.  Man kan lugnt säga att laget 
höll sig till taktiken. Linus höll nollan i gruppspelet 
och forwards samt Per såg till att nästan varje mål-
chans resulterade i mål. I semifinalen blev det tuffare. 
Linus fick kapitulera efter att KfKb dragit på sig två 
utvisningar med några sekunders mellanrum. Vid full 
tid stod det 1-1 och straffar väntade. KfKb var betyd-
ligt kyligare än konkurrenterna från Lindholmen (H) 
under straffläggningen.

Man ska komma ihåg att KfKb endast spelade 
med en avbytare. Övriga lag hade betydligt större 
manskap att gå runt på. Med endast 5 minuters paus 
mellan semifinal och final var det ett slitet lag som 

ställde upp sig för att försöka besegra ett segervisst 
IT. Resten är idrottshistoria. Samtliga spelare gav allt. 
Hopp förbyttes mot förtvivlan. Men när endast några 
minuter återstod rullade bollen in mellan benen på 
ITs målvakt. Det var matchavgörande. KfKb vann 
finalen med 2-1.

Nya KfIK kunde inte fått en bättre start. De som 
deltog i innebandyn bjöd på idrott när den är som 
allra bäst. Det är något om KfIk går igång på. Vi vill 
uppleva fler glädjefyllda idrottsögonblick tillsammans 
med er alla på sektionen. Så håll ögonen öppna för 
våra anslag och kom gärna med egna förslag. I nästa 
läsperiod väntar bl.a. brännboll- och grillkväll (preli-
minärt fre lv 6).

Vänliga hälsningar manager Daniel Bånkestad

En smakstart för nya KfIK
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Pelle: Hej!!
Stina: Hejsan!
Pelle: Roligt att du kunde komma. Jag har förberett 
allt.
Stina: Jaha, ja jag har ju aldrig gjort det här förut.
Pelle: Inga problem. Det kommer att gå bra.
Stina: Hmm, det känns lite spännande. 
Pelle: Du, jag har köpt en sån här (håller upp). Du 
kan väl ta på dej den.
Stina: NÄÄ, du skojar?!
Pelle: Jag skojar inte.
Stina: Den är ju löjlig. Man kan väl inte ha en sån där 
på sig.
Pelle: Ta på den nu. För min skull! 
Stina: --------- Ja, jag gör väl det då.
Pelle: Så. Det blev ju fint.
Stina: ----
Pelle: Ja, då börjar vi då. Vi sätter oss.
Stina: Hur gör man?
Pelle: Du tar den i handen.
Stina: NÄÄ, va äckligt!!!
Pelle: Nejdå. Ta om huvudet med ena handen. 
Stina: Ja, å sedan då?
Pelle: Jo, sen tar du och drar med den andra.
Stina: Så här?
Pelle: Ja just så. Det gick ju fint.
Stina: Och nu då?
Pelle: Nu suger du.
Stina: Nääähää, du skojar!!??
Pelle: Nej, jag skojar inte. Sug nu. 
Stina: Va, äckligt. Skall man verkligen göra så här??
Pelle: Ja.
Stina: Är du säker?
Pelle: Jadå, jag har gjort det här förut. Lita på mig. 
Sug nu.
Stina: (suger) Hmmmmmmmm.
Pelle: Nå, vad tycker du?
Stina: Smakade salt. 
Pelle: Ja, det var väl gott??
Stina: Inte alls så dumt. Hur gör man nu då?
Pelle: Nu särar du på benen.
Stina: Va, vad sa du??!!
Pelle: Du särar på benen.
Stina: Såhär, menar du?

Pelle: Ja, fast du får sära på benen mera annars kom-
mer man inte åt. Jag skall visa. 
Stina: Jaha, jag förstår.
Pelle: Just så. Och så tar du den här i handen igen.
Stina: Hmmm.
Pelle: Sedan när du pillat fram den här så stoppar du 
den i munnen.
Stina: Jaa.
Pelle: Aaah, där gick det.
Stina: Vad gör man med det här gula? Skall man äta 
det. 
Pelle: Ja, det kan man göra om man vill.
Stina: Jaha. Hmmmm. GOTT!!
Pelle: Hmm, det är inte dumt.
Stina: ---
Pelle: Se på mig nu. Jag försöker pilla fram det här 
lilla skära med fingrarna.
Stina: Hmmm!
Pelle: Det kan vara lite svårt ibland och då får man 
använda munnen. 
Stina: Hmmmmmmmm!!
Pelle: Man kan suga lite också, då kan det ibland gå 
lättare.
Stina: (suck) Hmmmmmmmmmmmm!!!
Pelle: Nu gick det!!
Stina: Jaaa.
Pelle: Tyckte du det var gott?
Stina: Ja, det var faktist inte så dumt. 
Pelle: Vill du ha mera?
Stina: Ja, gärna. Men du, måste det vara så här om-
ständigt??
Pelle: Jo, men det går till så här när man äter kräftor. 

Och med dessa ord vill vi tacka för givet förtroende, 
vi älskar er, och önska nya sexet lycka till!

KfKb-6 2007 presenterar:
”Sexets sexdialog”
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Avslutingsvis ger oss KfKb-6: ”Eine kleine Rebus”



8

Hej alla glada på sektionen! Vi i SNKfKb ser till att 
era kurser är bra och att lärarna sköter sig, genom att 
se till att kurserna utvärderas. Just nu håller vi på med 
att ordna en fin liten sammanställning på alla utvärde-
rare för denna läsperiodens kurser. 

Vi försöker även hitta utvärderare till nästa period 
men detta ligger lite på is. Vi har valt att fokusera så 
vi får utvärderare till denna läsperioden och se till 
att alla examinatorer/kursansvariga använder det 
nya elektroniska systemet. Dessutom är vi på G med 
kursnämnder för de gamla kurserna från förra läspe-
rioden.  

Det elektroniska systemet ska användas på alla sektio-
ner och för oss på KfKb är detta väldigt nytt så just 
nu håller vi i SN på att försöka förstå detta system. 
Gå gärna in på vår hemsida för mer information:  
http://www.chestud.chalmers.se/kfkbtek/snkfkb/.

Om ni har några förslag som ska finnas med på vår 
hemsida får ni gärna maila: snkf@chetsud.chalmers.
se..  

Det var allt från oss denna gången , SNKfKB via Lotta, 
ordförande

Protokoll från  utvärderingsmöte Fysikalisk kemi 
KFK162 den 14 november 2007

Närvarande: 
Kursutvärderare; Anna Palme och Karin Lundberg, 
kursansvarig; Björn Åkerman, räkneövningsledare 
Karolin Frykholm.

Allmänt: 
35 studenter av 50 som läste kursen har svarat på en-
käten. Alla utom en anser sig ha tillräckliga kunskaper 
inför kursen. 

Föreläsningar:
Helhetsintrycket är bra, 24 av de svarande ger före-
läsningarna 4 av 5 i betyg, en mindre del (7 studenter) 
ger den 3. Mer än hälften anser att PowerPoint-pre-
sentationerna är bra och nästan alla anser att det är 
bra att bilderna delas ut. Dock anser omkring hälf-
ten att det är dåligt att alla slides inte hinns med på 
föreläsningarna, Björn säger att det ska förbättras till 

nästa år. Nackdelen med Powerpoint-bilder är att det 
är svårare att hålla intresset uppe under hela föreläs-
ningen. Hälften anser att det är ett för stort nivåglapp 
mellan föreläsningarna och räkneövningarna. 

Räkneövningar:
Även här är helhetsintrycket bra, men spridningen 
är något större vad gäller betygen. 28 studenter har 
varit på mer än 75 % av övningarna. Omkring hälften 
anser att övningsledarna går igenom lätta uppgifter 
för noggrant. Ett önskemål till nästa år är att en tenta 
räknas i slutet av kursen. Björn föreslår också att ten-
tauppgifter ska räknas kontinuerligt på övningarna. 

Litteraturen:
Litteraturen får ett halvdant betyg, fördelningen är 
jämn mellan betyg 2 och 3. Omkring hälften uppger 
att de sällan eller aldrig använde boken. Studievägled-
ningen får bra betyg, men den är något för omfattan-
de. Björn föreslår att han ska korta ned den till nästa 
år. Omkring en tredjedel anser att bokens räkneexem-
pel är dåliga och irrelevanta.

Övrigt:
Alla som var anmälda till tentan fick inte plats i 
tentasalarna, Björn ska prata med de ansvariga om 
detta. Inlämningsuppgift 3 tycker mer än hälften var 
irrelevant jämfört med av som tagit upp i kursen i 
övrigt. Björn håller med, och planerar att skriva en 
ny uppgift till nästa år. Många önskar också att fler 
övningstentor läggs upp på internet och Björn kan 
tänka sig detta. 

Förslag på förändringar tills nästa år:
Korta ned Powerpoint-presentationen så den pas-
sar in på en föreläsning. 
Tentaräkning av övningsledarna i slutet av kursen.
Nedkortat och mer översiktlig studievägledning.
Ny tredje inlämningsuppgift. 

Studienämnden informerar
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S-Hybrid

Den 15-17 februari 2008 var Kemistyret och KfKb–
styret från Chalmers värdar för S-hybrid. Ett möte 
för samtliga kemistyrelser i hela Sverige där man kan 
utväxla erfarenheter och nya idéer. Kemistyrelser från 
Uppsala universitet, Umeå universitet, Karlstads uni-
versitet, Kungliga tekniska högskolan, Lunds tekniska 
högskola och Chalmers tekniska högskola var repre-
senterade med varierande antal personer. 

Samtliga styrelser ankom till Chalmers på fredag 
eftermiddag där vi hade en presentation av de sko-
lor som medverkade. När vi lärt känna varandra lite 
bättre var det en rask promenad till Johannebergssko-
lan där det skall spenderas nätter under helgen. Efter 
lite piffande och uppfräschande för att få bort den 
unkna reselukten var det äntligen dags för kvällens 
finsittning. En sådan vilsen parad av finklädda perso-
ner har inte skådats sedan nollningens första finsitt-
ning. Efter en fördrink i Canyon var samtliga samlade 
i luftbryggan för att avnjuta en exklusiv måltid med 
mycket underhållning. Kvällen blev otroligt lång, men 
trots nära fem timmar vid bordet var det en mun-
ter och stark skara som gick vidare ner till Gasquen 
för att spendera de få timmar som fanns kvar innan 
gryning.

Lördagens schema var gästföreläsningar på för-
middagen, chalmersrundvandring vid lunch och ett 
besök till bastun på kvällen. Väldigt trötta, efter en 
del gasque kvällen innan, fyllde medlemmarna sakta 
KE för att först få lyssna på ett föredrag om Södra 
och dess verksamhet. Därefter pratade Hans Theli-
ander om hållbar skogsindustriell teknik och Gunnar 
Westman om cancermediciner.  Lite andrum mellan 
chalmersrundvandringen och bastun gjorde att flerta-
let tog sig en liten ”powernap” innan bussen avgick kl 
16:30 med destination CS-bastun. 

Kvällen bjöd på mycket sång och traditioner från 
de övriga skolorna i Sverige. Just gällande roliga små 
lekar och andra gemyt att ta till vid middagsbordet 
ligger Chalmers verkligen långt efter. Sittningen, där 
det naturligtvis bjöds på ärtsoppa och pannkakor, 
avslutades med pannkaksätartävling med händerna 
bakom ryggen och därefter var bastun fullt belam-
rad hela kvällen. Inte särskild ljuv musik skrålades 
ständigt från bastun eller från den isvak vi högg upp 
tidigare under dagen. De som inte bastade kurade 
ihop sig framför den öppna brasan och spelade säll-

skapsspel.
Söndagen var ”workshop” dagen. Under flera 

timmar fanns det olika diskussionsgrupper, gällande 
nollning, rekrytering, arbetsmarknadsverksamhet, 
sektionsverksamhet och kursutvärderingar, där febril 
utväxling mellan de olika skolorna skedde. Väldigt 
stora skillnader på hur de olika skolorna tar ställning 
och arbetar inom de olika frågorna gjorde att det blev 
väldigt många, långa och givande diskussioner. 

Efter lunch började deltagarna sakta men säkert 
bege sig tillbaka till de olika delarna av Sverige. En 
väldigt stressig och sömnlös helg, för vår del, var 
äntligen över och vi kunde pusta ut medan vi tittade 
igenom utvärderingsblanketten samtliga svarat på. Att 
alla deltagarna var väldigt nöjda med helgen och med 
vetskapen om att vi lämnat ett minne av Chalmers 
de aldrig kommer glömma, gjorde att en liten lätt tår 
av stolthet började sakta men säkert dala ner från 
samtligas kinder.

KfKb-styret genom Putte; Vice ordförande
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Det nya året har nu kommit en liten bit på vägen, 
eventuella nyårslöften har hunnit brytas, våra ny-
blivna pateter har förhoppningsvis vant sig vid att ha 
lite mer tid och vi i nya bØf  har börjat komma in i 
vår roll som sektionens nollningskommitté. Vi är nya, 
unga och förhoppningsfulla och vi tror faktiskt att 
vi kommer att göra den bästa nollningen någonsin, 
om vi bara anstränger oss så mycket som vi vill göra. 
Många av oss är flitiga soffhängare men trots detta är 
det kanske inte alla som har full koll på vilka vi är så 
jag tänkte därför presentera oss lite kort.

Som ordförande har vi den grymma (som i bra!) 
Jenny Arkevall. Hon är en bra mix av ansvar, engage-
mang och humor. Bättre kan det inte bli och hon ska 
leda vår grupp genom vått och torrt under våren.

Allas vår pratkvarn David Scharin är den nya bØf-
kassören. David är en person som ger många skratt 
och nya idéer men det bästa med att ha honom i bØf  
är att han kan mycket om många olika nödvändiga 
saker. Han är vår förståndiga och visa gammelfarfar 
och kommer ha bra koll på pengarna.

Det mest sansade, men absolut inte det tråkigaste 
tillskottet till vår förening är Per Hamlin som tagit 
över rollen som sponschef. Per är en bra kontrast till 
ett annars ganska spralligt bØf  men även han kan allt 
fnittra ibland.

Den som fnittrar mest är dock garanterat Isa. Hon 
är som en solstråle som kan få den mest bittra patet 
att le men hon har betydligt mycket mer att ge än att 
bara sprida glädje. I bØf  kommer hon att göra ett 
galant jobb som phadderchef.

I år har Jimmy hand om modulen och självklart 
kommer han att klara sig post hur bra som helst. 
Jimmy är en person som ganska ofta förvånar en och 
ligger inne med betydligt mer än man kan tro om 
denna krabat.

Jag, Sofie Marton, har fått den absolut bästa och 
roligaste posten av alla, nämligen nolluppdragschef. 
Om någon skulle ha det perfekta nolluppdraget gömt 
i sitt huvud är det bara att höra av sig för jag är öp-
pen för förslag. Det är svårt att beskriva sig själv men 
jag skulle säga att jag är en lagom tokig och ambitiös 
person som även jag kan vara en stor pratkvarn.

Innan vi blev bØf  hörde vi historia på historia om 
att färga och sy overaller, den ena mer underlig än 
den andra. ”Bah, hur svårt kan det egentligen vara?” 
tänkte vi. Vi kan nu konstatera att det är svårt och 
mycket som kan gå fel. Ett tag kändes det som om 
mer gick fel än rätt. Efter många köp av färg, suckar, 
svordomar, trasiga symaskiner och bokstäver sprät-
tade med nagelsax blev vi klara med våra overaller i 
god tid till pubrundan och vi kunde där stolt visa upp 
de snyggaste overallerna någonsin.

Förutom att sy overaller och börjat planera noll-
ning har vi även hunnit med Limessittningen. På 
gränsen mellan två bØf  hjälpte de gamla oss med att 
fixa en sittning för de aktiva på sektionen. Linus och 
Jennys toastning var prima trots att det blev ganska 
mycket pannkaka av det. Förhoppningsvis var folk 
nöjda med våran första sittning som bØf.

Sammanfattningsvis kan jag säga att vi är en bra mix 
av olika personligheter som gillar att engagera sig. Än 
så länge kommer vi bra överens och alla vill verkligen 
göra något bra av det här. Vi längtar redan efter att 
nolla nya nollor men det är en lång väg kvar att gå. 
Mycket skall planeras och diskuteras, det skall festas 
på nollK-kalas och en omsitts skall arras. Men en sak 
som är säker, 2008 kommer att bli ett grymt år!

Många kramar från ett kramigt bØf  genom Sofie

En egotripp från bøf-08
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Glada sektionsaktiva

Så här glada var b0f-08 när dom var på pubrunda

Så här glada var KfKb-6 -07 på den 
tiden då de fortfarande var sittande.

Så här glada var KfIK efter att ha vunnit 
CM i innebandy
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Alla älskar soffan

Soffan är på många sätt Spritkökets mittpunkt. Den 
står där, grön och evigt frestande, för alla som kan 
bortse från vad somtidigare legat i den. Att soffan 
skulle vara farlig att sitta i är dock en lögn. Flitiga 
bioteknologer har testat denna tes, och deras resultat 
visar att det finns fler bakterier på ett par tvättade 
händer.

Denna soffa har fått en närmaste mytologisk status 
bland dess anhängare, men det finns en lika rabiat fa-
lang som tycker att soffan inte är något vidare. Detta 
har lett till ett antal myter och historier om vad som 
föregått i och kring soffan. Men dessa sagor gör sig 
bäst genom muntligt berättande, och ska inte fördär-
vas här.

Vi kan istället diskutera soffans inverkan på sektio-
nen. Det finns teorier om att soffan är den största bi-
dragande faktorn till underkända tentor på sektionen. 
Har man en gång satt sig i soffan är det svårt att resa 
sig, till och med när en tungt kaffeabstinent Kf-trea 
som egentligen borde vara Kf-fyra hör kaffebrygga-
rens tjut.

Det finns dock en myt om soffan som måste avlivas. 
Det är myten om att det inte går att göra något kon-
struktivt arbete i soffan. Många kan vittna mot detta, 
och hela denna tidning  är ett bevis som stödjer detta. 
Artikeln du läser är skriven i soffan, och hela tidning-
ens layout är gjord i densamma.

En annan fråga, som ständigt leder till osämja 
bland soffliggarna, är vilken som är den bästa platsen 
i soffan. En av de mest åtrådda platserna är hörnet, 
och Gastonposten har genom en lång stufie visat att 
det är den plats som är allra svårast att ta sig ifrån, 
och allra svårast att vara produktiv i. 

Att bråka om platser är egentligen onödigt. Det 
viktigaste är regeln om att det alltid får plats en till 
person i soffan. Denna tes har aldrig kunnat motbe-
visats, även om det vid vissa tillfällen inte längre är 
särskilt bekvämt. Någon borde testa detta, och att 
tränga in nyanlända nollor i soffan borde vara ett 
enkelt sätt att få dom att komma närmare varandra. 
Soffan för ju trots allt tillsammans människor.
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Soffans historia
Den nuvarande soffans historia är lång och vind-
lande, men kan sägas ha sin början den 23 februari 
2005. På den dagen röstade sektionsmötet igenom 
en proposition om att en ny soffa skulle inköpas till 
sektionens lokaler. På samma sektionsmöte rösta-
des även en motion om att den gamla soffan skulle 
“förpassas till evigheten i ett brinnande inferno under 
ceremoniella omständigheter ledda av sektionens 
häxdoktor”.

Sedan följde en tid av diskussion om hur soffan 
borde införskaffas. Nio månader senare, på advents-
mötet 2005 kunde det sittande styret lägga fram ett 
förslag, som även antogs. Den nya soffan anlände 
till sektionen i början på 2006. Trots sektionsmötets 
beslut brändes inte den gamla soffan, och vad som 
egentligen hände den soffan är höljt i dunkel.

Den gamla soffans historia är ännu längre och 
ännu mer vindlande, men den kom till sektionen 
samtidigt som den fick tillträde till sektionslokalerna 
1996. Den soffan stod alltså emot chalmerslivets på-
frestningar i nästan tio år. Till skillnad från nuvarande 
soffa hade den gamla soffan en mystisk röd-lila-rosa 
färg. Sektionens äldre och klokare teknologer kan 
vittna om att den gamla soffan var ännu lättare att 

sjunka ner i, och ännu svårare att komma ur. I slutet 
av sina dagar var den dock ganska nedgången.

Mer info om övergången från den gamla till den 
nya soffan kan man hitta i Gastonposten nummer 10. 
I det numret finns även detta rekviem för den gamla 
soffan, tänkt att sättas till melodin till Måsen.

Den soffa som varit här, 
den är nu död och begraven, 
och Soffan som drack en flaska rom, 
den har nu drunknat i haven. 
Så kan det gå om man fått för mycket, 
om man för teknologen har fattat tycke. 
Vi som har kvar, vi resten tar. 

Nuvarande Gastonpost borde förstås inte vara sämre, 
men det är den. Kanske är det så att man inte inser 
soffans betydelse nog för att besjunga den förrän 
den är borta. För den nya, gröna soffan kan detta 
dröja. Den köptes nämligen med fem års garanti för 
normalslitage, och kan nog hålla lite längre med lite 
kärlek.

Det var denna motion, undertecknad den 20 februari 2005, 
av dåvarane rumsansvarig Anna Peny och sektionordförande 
Tomas Blomstrand, som startade soffinförskaffandesprocesen.
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Sök GP!

Hade du varit sektionsfotograf hade det kanske varit en bild här

Gastonposten är inte en förening där man blir 
bortrövad av overallbeklädda pateter efter invalet för 
att diskutera ordvitsar i GP-rummet. GP har varken 
overall eller rum, och att tro något sånt är förstås 
bara fånigt.

GP är inte heller den förening som glatt står i nån 
typ av Gastonpostentröja och diskuterar det nyut-
komna numret med trevliga människor på en release‑ 
torsda’ samarrad med en mer festinriktad sektions-
förening

Gastonposten är inget mer än det sektionsutskott 
som ger ut ett nummer av sektionstidningen per läs-
period. Vill du vara med och göra tidningen, eller se 
till att GP gör roligare saker, ska du söka GP.

Nu i läsperiod fyra är det inval till de två eftertrak-
tade stadgereglerade platserna, samt en ickedefinerad 
mängd övriga (detta året var det inga). Sedan är det 
även val till sektionsfotograf  på samma möte, en post 
som också kan vara rolig. Och annars finns det alltid 
platser i Ernst

Sök sektionsfotograf !
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Rektor Per Västerberg känns bäst igen på sin sus-
pekta mustasch och sin påtagliga längd, som gör att 
han måste ducka för att komma in i Bomben, ett av 
elevhemmen på TIS, Terroristgymnasiet i Sollentuna.

– När vi startade skolan riktade vi oss bara till Stock-
holmsområdet, men vi blev nedringda av föräldrar 
som ville ge sina barn en utbildning med samma 
värdegrund som de hade hemma. Därför byggde 
vi Bomben och Granaten (det andra elevhemmet), 
och nu har vi elever från hela Sverige, säger Rektor 
Västerberg samtidigt som han visar mig genom de 
fräscha korridorerna med utsikt mot skolans skjut-
bana.

Terroristgymnasiet i Sollentuna grundades 2003 och 
blev snabbt en av Sveriges mest framgångsrika frisko-
lor, Skolan har nu tre olika gymnasielinjer, Terror-
Samhällsvetenskap, Terror-Natur,  och den nystartade 
linjen Terror- Estet. Utöver detta erbjuder skolan 
flera lösryckta kurser samt ett terroristiskt basår. Rek-
tor Västerberg är nöjd med utvecklingen.

– Nästan alla av våra elever går vidare till KTH inom 
två år, och därför har vi byggt upp ett nära samarbete. 
Vi ger en unik gymnasiekompetens inom terrorområ-
det som är extra efterfrågad på just KTH.

Studievägledaren på Kumla TerroristHögskola, i folk-
mun KTH, är en äldre man med det olyckliga namnet 
Mark Leevengood (ingen relation till den folkkära 
programledaren), Han bekräftar att samarbetet går 
bra och säger sig vara oförstående till kritiken som 
hörts mot terroristskolorna.

Det var mot just KTH som kritiken slogs som 
hårdast, vilket tvingade skolan att flytta från Kumla. 
Skolan huserar nu i Vingåker, eftersom ingen bryr 
sig om vart den orten egentligen ligger (ett försök att 
sätta orten på kartan gjordes av Hip-hop duon Rap-
parna från Vingåkersförorten, men deras debutsingel 
Vi hänger vid Dallasgrillen, nådde inte de tänkta 
höjderna på topplistorna)

Mark Leevengood beskriver de känslor som driver 
folk till Terroristskolorna som “en nödvändig bipro-

dukt av det demokratiska samhället”, och ser en klar 
koppling till liknande rörelser i andra delar av världen.

– Det slutgiltiga beviset på frihet är om man är fri 
nog att inte vara fri. Det enda sättet att bevara frihet 
och jämlikhet i världen blir då att inskränka desamma 
för den övriga mänskligheten.

På Terroristgymnasiet är tongångarna betydligt lju-
sare, och rektor Västerberg betonar vikten av att ha 
roligt, och att möta nya människor som en del av un-
dervisningen. Skolan har därför flera utbytesprogram 
i alla delar av världen, och alla elever får praktisera på 
företag eller i grupper med anknytning till terrorist-
området.

– Vi försöker förstås hålla oss i framkant i konkur-
rensen om eleverna, särskilt nu när det dyker upp 
fler skolor med liknande inriktning.  Därför börjar 
vi ge eleverna egna handeldvapen i höst, som de får 
använda under skoltid.

Även hos skolans elever spirar framtidstron. I skolans 
matsal träffar vi Joakim och Ulrika, som båda går 
sista året på Terror-Natur. Båda är nöjda med utbild-
ningen dom fått, och med dom möjligheter dom har 
inför högskolan. Ulrika tänker läsa vidare på KTH, 
men Joakim tänker vänta lite med sina val.

– Lite kul måste man ju få ha innan det är för sent, 
men sen kanske jag läser vidare på någon teknisk 
högskola, eller nåt. Jag tror att det är viktigt att ha en 
bred kompetens.

Ulrika nickar instämmande, och får också flika in 
några sista ord.

– Jag tycker det är viktigt att skolan inte bara ger oss 
kunskap, utan också vägleder inom andra områden. 
Folk ser terrorister som onda bara för att vi använder 
våld och skrämseltaktiker. Men det finns idéer i det 
vi lärt oss här som man kan tillämpa på nästan alla 
situationer i livet. Alla kan lära sig något från terroris-
men.

En kommentar till svensk 
utbildningspolitik



16

Soffan (15/1-14/2)
Om du är född i Soffan behöver du aktivera dig 
mera. Du kommer att utsättas för många frestelser, 
men ge inte upp för enkelt. Om du fokuserar på det 
som är viktigt kommer du få något fint i slutändan

Cosinus (15/2-18/3)
I denna läsperiod kommer många av dina nära att 
behöva kramas. Utnyttja detta och få dem att göra 
tråkiga sysslor i utbyte mot dessa kramar. Var försik-
tig med pengar, och var inte för girig.

Omtentan (19/3-17/4)
Du som är född i Omtentans tecken kan ha mycket 
att göra den här läsperioden. Prova att slappna av 
med lite spännande kurslitteratur. Funkar inte det, så 
skit i allt och aspa KAOS istället.

Pateten (18/4-18/5)
Stjärnorna säger att du kommer sitta i soffan och 
vara bitter. Se det som en resurs, och försök hjälpa de 
yngre och dummare människor som dyker upp i ditt 
liv. Många litar på dig just nu.

Dubbelintegralen (19/5-18/6)
Tecknen talar om att du kommer stöta på stora mot-
gångar den närmaste tiden. Oroa dig inte i onödan, 
och se till att lära från dina misstag, eller än bättre, 
andras misstag. Du kanske borde prova en variabel-
substitution.

Kaffebryggaren (19/6-17/7)
I kaffebryggarens tecken är stjärnorna tvetydiga. Se 
upp för främlingar i rosa jackor, men döm inte folk 
efter kläderna. Det här är rätt läsperiod för dig att 
skriva en artikel till GastonPosten

Slots (18/7-22/7)+Kapsyler (23/8-19/9)
Tecknen råder dig att planera långsiktigt, och att inte 
släppa planerna förrän sista kapsylen är kastad. Du 
kommer också känna en extra stark dragning till Mat-
lab denna läsperiod, men dra inga förhastade slutsat-
ser av dina känslor.

Lejonet (23/7-20/8)
Ett förslag kan kännas frestande, var inte rädd för att 
prova något nytt och annorlunda. Men ge dig inte in 
på okända områden, då detta kan få oanade konse-
kvenser för dina närstående.

Matlådan (20/9-14/10)
Det händer mycket i tecknet för tillfället. Din inre 
värme är ojämnt fördelad, men mycket talar för att 
din medvind kommer att hålla i sig, men att din mot-
vind kommer vrida sig 76° åt söder och öka med en 
faktor 2/37. Men du ska inte fokusera för mycket på 
siffror.

Mellandörren (15/10-13/11)
Mellandörren står just nu i linje med kaffebryggaren, 
vilket leder till sällsynt mycket energi ditt liv. Se till att 
inte såra andra med din glädje. Det kan därför vara 
smart att fejka en depression denna läsperiod.

Matlab (14/11-14/12)
Just nu ska du fokusera mindre på det materiella och 
mer på det spirituella. Kom ihåg dina vänner och 
glöm dina ovänner. Var misstänksam mot människor 
som säger att fördelningspolitik är viktigare än kärlek. 

D8 (15/12-14/1)
Du som är D8 borde äta mindre sallad och städa upp 
efter dig mer. Många människor kan verka skrämda 
av dig de närmaste dagarna. Prova att vara mer social 
så kanske du blir mer accepterad.

Eftersom det är svårt att se stjärnorna från soffan var det nöd-
vändigt för vår siare att chansa lite med stjärnbilderna. Vissa 
av dessa kan därför ha blivit fel.

Horoskop
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Södra är ett företag som är fullt av dynamik, möjligheter och 
växtkraft. Här möts tekniker, kemister, jägmästare, civilingenjörer, 
operatörer, marknadsförare, skogsingenjörer och många andra 
yrkesgrupper. I mötena mellan medarbetare, marknader och 
kunder uppstår hela tiden nya möjligheter till utveckling. 

All vår verksamhet utgår från den växande skogen och 
från plantering, skogsvård och avverkning. Virket är själva 
förutsättningen för vår industriella verksamhet. Södra är i dag ett 
av de ledande företagen i världen för tillverkning av pappersmassa. 
Vi tillhör även en av Europas största inom trävaror och är ledande i 
Sverige för tillverkning av biobränsle. 

Vi arbetar långsiktigt, är lyhörda för våra kunders önskemål och 
har höga ambitioner när det gäller våra medarbetares utveckling. 

Södra – ett företag som fortsätter att växa in i framtiden.

Växtkraften smittar av sig.
Känn själv!
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Jesus och Robins lista på kändisar vi sett vid mel-
landörren:

1. Lars Leijonborg

Innelistan

1. KE
2. KS101
3. D7
4. KD2

Utelistan

1. Kemigården
2. Olgas trappor
3. Chalmershållplatsen
4. Gibraltargatan

Bilmodeller som låter som könssjukdomar-listan:

1. Renault Clio
2. Opel Agila
3. Toyota Belta
4. Kia Picanto

I korthet

Varför skriver du Slots
med stora bokstäver?

CAPS LOCK

En ordvits från spritkökssoffan

Har du något att tilläga till den här sidan, eller vill du skriva 
nåt längre. Då skickar du det till gp@kfkb.se, och så kan 
det få hamna i tidningen.
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Citatchock



Sektionens
mörka 
baksida

Kaka: Mattias Fredriksson
Whiskey: Peter Kallioniemi

Foto: Anders Bengtsson
Dålig ordvits: Daniel Sundell

Kamera: Jonas Elmwall

Kladdkaka

3 ägg (4 om man inte har i whiskey)
2 dl Socker

3 dl Mjöl
1 tsk Bakpulver

200 g Mörk choklad
125 g Smör

4 cl smakrik men inte rökig whiskey

Sätt på ugnen och ställ in den på 225 °C. Smält smöret 
och chokladen. Vispa ägg och socker poröst. Vispa 

sedan i mjöl och bakpulver. Häll i blandningen av smör 
och choklad och blanda väl. Tillsätt whiskey och rör 

om. Sätt in kakan in ugnen i 11-12 minuter. Ta ut kakan 
och låt den svalna 2-3 timmar. Ät.


